
Geschäftsstelle & Fachliche Leitung Vorname Name Adres se PLZ Ort Telefon E-Mail

Geschäftsstelle Tina Schärer Kasernenstrasse 17a 9102 Herisau 071 353 68 30 Tina.Schaerer@ar.ch

Fachliche Leitung Vreni Härdi Landsgemeindeplatz 5 9043 Trogen 071 353 67 43 Vreni.Haerdi@ar.ch

Architekten Vorname Name Adresse PLZ Ort Telefon E-Mail

a2 Architekten FH SBW SIA Gerold Schurter Sonnenböhlstrasse 24 9100 Herisau 071 552 23 30 g.schurter@a2architekten.ch

a2 Architekten FH SBW SIA Christoph Stauffer Sonnenböhlstrasse 24 9100 Herisau 071 552 23 30 c.stauffer@a2architekten.ch

Architekten GmbH Thomas Künzle Rotenwies 2 9056 Gais 071 535 41 81 info@thomaskuenzle.ch

Architekturbüro Peter Wenig Bachstrasse 10 9100 Herisau 071 352 82 82 peterwenig@bluewin.ch

Architekturbüro BSA Paul Knill Platz 1 9100 Herisau 071 352 34 34 buero@knill.ch

Architekturbüro GmbH, Dipl. Arch. ETH/SIA Ueli Sonderegger Rosentalstrasse 8 9410 Heiden 071 898 60 00 info@sonderegger-arch.ch

Archplan AG Josef Thürlemann Wallstrasse 5 9000 St. Gallen 071 226 10 80 josef.thuerlemann@archplan.ch

bm architekten eth sia Beat Müller Oberdorfstrasse 14b 9100 Herisau 071 350 06 50 bm@bmarchitekten.ch

Eberle Architektur GmbH Beat Eberle Schillerstrasse 9 9000 St. Gallen 071 277 61 44 eberle@eberle-ai.ch

Flühler Architektur Stefan Flühler Oberdorfstrasse 106 9100 Herisau 071 278 30 30 mail@architektur.sg

FRIEDLIPARTNER AG Christian Kaiser Nansenstrasse 5 8050 Zürich 044 315 10 26 christian.kaiser@friedlipartner.ch

GSI Architekten Mathias Inhelder Davidstrasse 40 9000 St. Gallen 071 246 60 10 mi@gsi-architekten.ch

Koller Koster AG Urs Koster Hoferbad 12 9050 Appenzell 071 780 15 02 koster@koller-koster.ch

MFW Architekten AG Peter Fässler Gaiserstrasse 11 9050 Appenzell 071 787 39 66 peter.faessler@mfw-architekten.ch

Oestreich+Schmid Architekten BSA SIA Markus Schmid Schillerstrasse 9 9000 St. Gallen 071 278 76 22 info@oestreich-schmid.ch

Ralf Zumstein Architektur Ralf Zumstein Hinterlauben 2 9000 St. Gallen 071 525 12 55 architektur@ralfzumstein.ch

Schällibaum AG Stefan Räbsamen Bahnhofplatz 11 9100 Herisau 071 354 80 40 st.raebsamen@thurweb.ch

Schläfper & Schweizer AG Ueli Schläpfer Bleichi 27 9043 Trogen 071 344 19 12 us@schlaepfer-schweizer.ch

Architektenliste Haus-Analyse


